
 

 

 

Российская Федерация 

  Новгородская область Валдайский район 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  30.05.2014  № 27 

д. Ивантеево 

 
Об утверждении Перечня и 

схем расположения мест, 

предназначенных для форми-

рования земельных участков 

для отдельных категорий 

граждан, включенных в спи-

сок граждан, имеющих право 

на бесплатное получение зе-

мельных участков на терри-

тории Ивантеевского  сель-

ского поселения  

 

 

 

Руководствуясь пунктом 1  части 4 статьи 8 областного закона от 

05.12.2011 №1125-ОЗ  «О предоставлении земельных участков на территории 

Новгородской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень и схемы расположения мест, 

предназначенных для формирования земельных участков для отдельных ка-

тегорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бес-

платное получение земельных участков, на территории Ивантеевского сель-

ского поселения для ведения личного подсобного хозяйства. 

2. Опубликовать данное постановление в  информационном бюллетене  

«Ивантеевский вестник», на официальном сайте администрации Ивантеев-

ского сельского поселения. 

  

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                               А.П. Суфтин 

  

 

 

 



 

 

 
 

 

Приложение № 1  

к постановлению администрации  

Ивантеевского сельского поселения  

от 05.05.2014 № 27 

 

Перечень мест, предназначенных для формирования земельных участков для от-

дельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бес-

платное получение земельных участков, на территории Ивантеевского сельского по-

селения 

Наименование населенного пункта Месторасположение 

д. Большое Городно земельный участок  площадью по1500 кв.м рас-

положен  в южнее земельного участка с кадаст-

ровым номером 53:03:0720001:21 

д. Большое Уклейно 2 земельных участка  площадью по1500 кв.м,  

расположены в северном-восточном  направле-

нии от  земельного участка с кадастровым но-

мером 53:03:0735001:97 

Буяково 4 земельных участка  площадью по1500 кв.м,  

расположены в северном направлении от  зе-

мельного участка с кадастровым номером 

53:03:0731001:11 

Вишневка 2 земельных участка  площадью по 1500 кв.м,  

расположены в северном направлении от  зе-

мельного участка с кадастровым номером 

53:03:0752001:31 

Ивантеево 4 земельных участка  площадью по 1500 кв.м,  

расположены западнее от земельного участка с 

кадастровым номером 53:03:0732001:131 вдоль 

проселочной дороги 

Симаниха земельный участок  площадью 1500 кв.м распо-

ложен  в севернее земельного участка с кадаст-

ровым номером 53:03:0747001:20 

 
 

 

 

 
                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение № 2 

утверждено постановлением  

администрации Ивантеевского  

сельского поселения  

от 05.05.2014 № 27 

 

 

 

 

Схема расположения мест в д. Большое Городно, предназначенных для фор-

мирования земельных участков, для отдельных категорий граждан, включен-

ных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных 

участков на территории Ивантеевского сельского поселения   

Масштаб 1:10 000 
 

 

 

 

  



 

 

 
Приложение № 3 

утверждено постановлением  

администрации Ивантеевского  

сельского поселения  

от 05.05.2014 № 27 

 

 

 

Схема расположения мест в д. Большое Уклейно, предназначенных для фор-

мирования земельных участков, для отдельных категорий граждан, включен-

ных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных 

участков на территории Ивантеевского сельского поселения   

Масштаб 1:10 000 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                           

      

  Приложение № 4 

утверждено постановлением  

администрации Ивантеевского  

сельского поселения  

от 05.05.2014 № 27 

 

 

 

 

Схема расположения мест в д. Буяково, предназначенных для формирования 

земельных участков, для отдельных категорий граждан, включенных в спи-

сок граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков 

на территории Ивантеевского сельского поселения   

Масштаб 1:10 000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                  

Приложение № 5 

утверждено постановлением  

администрации Ивантеевского  

сельского поселения  

от 05.05.2014 № 27 

 

 

 

 

Схема расположения мест в д. Вишневка, предназначенных для формирова-

ния земельных участков, для отдельных категорий граждан, включенных в 

список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участ-

ков на территории Ивантеевского сельского поселения   

Масштаб 1:10 000 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 6 

утверждено постановлением  

администрации Ивантеевского  

сельского поселения  

от 05.05.2014 № 27 

 

 

 

 

Схема расположения мест в д. Ивантеево, предназначенных для формирова-

ния земельных участков, для отдельных категорий граждан, включенных в 

список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участ-

ков на территории Ивантеевского сельского поселения   

Масштаб 1:10 000 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 7 

утверждено постановлением  

администрации Ивантеевского  

сельского поселения  

от 05.05.2014 № 27 

 

 

 

 

Схема расположения мест в д. Козлово, предназначенных для формирования 

земельных участков, для отдельных категорий граждан, включенных в спи-

сок граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков 

на территории Ивантеевского сельского поселения   

Масштаб 1:10 000 

 

 


